
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 8.10.2012

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Mgr. Milan Dvořák, Martina Hořejší, Jana 
Drastilová, Karel Pleiner, JUDr. Ernest Kosár, Dagmar Krátká, Ing. Ivana Píšová,
Roman Havelka, Alena Hlavsová

Omluveni:  ---

1. Kontrola úkolů z minulé pracovní porady.

2. Zastupitelé byli pozváni do Lánské klubovny pro mladé, kde byli seznámeni s novými 

prostory. Zástupci Vojta Štulc a David Jirava popsali zastupitelům obce vývoj vzniku a 

celou rekonstrukci nových prostor. 

3. Předjednání jednotlivých bodů, které se budou schvalovat na veřejném zasedání dne 

5.11.2012:

- Žádost o navýšení počtu dětí v Mateřské škole Lány

- Úplata za předškolní výchovu v MŠ Lány

4. Zastupitelé byli seznámeni s připomínkami od občanů ke změně územního plánu. 

Připomínky budou řešeny na veřejném zasedání dne 5.11.2012.

5. Informace: byl proveden dílčí audit na Obecním úřadě v Lánech., který provedli 

pracovnice odboru kontroly Stč. kraje. Auditorky neshledaly žádné závažné chyby. 

Závady z minulého auditu byly odstraněny.

6. Ing. Červený prodiskutoval se zastupiteli další připomínky k projektu „Rekonstrukce 

Židovského rybníka“. Dne 5.11.2012 bude studie představena široké veřejnosti na 

veřejném zasedání. 

Příští veřejné zasedání proběhne 5.11.2012.

Zapsal: J. Ladra


		2012-10-17T15:32:01+0200
	Lány
	Schvaluji tento dokument




